
X' yysoana
Tourism

SMLOUVA O spoluprací
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále Jen „občanský zákoník")

Koruna Vysočiny, z.s.
se sídlem; 
zastoupený:
IČO:
(dále jen „partner")

1.
Smluvní strany

Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, předsedou 
04415868

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
se sídlem: Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava
zastoupená: Ing. Tomášem Čihákem, ředitelem
IČO: 28263693
(dále jen „Vysočina Tourism")

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění efektivní a cílené marketingové kampaně propagující Kraj 
Vysočina jako zajímavou turistickou destinaci.

2. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Vysočina Tourism a partnera 
nezbytných pro řádné naplnění účelu.

Povinnosti smluvních stran

1. Vysočina Tourism se zavazuje;
a) zajistit nástroje marketingové kampaně minimálně v rozsahu požadavků partnera zaslaných 

písemně nejpozději do 31. 5. 2021 a odsouhlasených Vysočina Tourism (dále jen 
„marketingové kampaně");

b) zajistit zhotovení příslušné prezentace pro vybraný nástroj mediální kampaně tak, aby byla 
zajištěna ucelenost a vizuální jednota mediální kampaně.

2. Partner se zavazuje:
a) využít nástroj v rámci mediálních kampaní výlučně k naplňování účelu této smlouvy;
b) písemně sdělit Vysočina Tourism své požadavky na nástroje mediální kampaně, a to 

v souladu s Marketingovým a komunikačním plánem turistické destinace Vysočina na rok 
2021;

c) zajistit obsahovou náplň pro vybraný nástroj zcela v souladu s platnou legislativou České 
republiky, zejména zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění;

d) vhodným způsobem informovat Vysočina Tourism o relevantních akcích (eventech) na 
území partnera.

3. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohla vést ke zmaření účelu

1/2



Vysocma
Tourism

IV.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu nezbytnou pro realizaci projektu, nejdéle do 31.12. 2021.

2. Tuto smlouvu lze ukončit před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, na základě písemné 
dohody podepsané osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

3. Smluvní starna může odstoupit od smlouvy pouze v případě, kdy druhá smluvní strana neplní 
povinností vyplývající jí z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného 
doručení písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smiouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků průběžně číslovaných, datovaných 
a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Práva a povinnosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy 
ČR.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Vysočina Tourism partner výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu smlouvy včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

V .... dne \Jdne.
-5. 05. im

za Vysočina Tourism 
Ing. Tomáš Čihák 

ředitel

za partnera 
Ing. Martin Mrkos, ACCA 

předseda

Vysočina Tourism,
tlrllpěvková organizace 

.'i 144/3,586 01 Jihlava
léí '28S53693

2/2


